РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН
КОРСУНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 4 декабря 2015 года                   № 24

Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта
[bookmark: _GoBack] бюджета  Корсунского сельского поселения на 2016 год

       В   соответствии с федеральным законом от 30.09.2015 года № 273-ФЗ « Об особенностях составления и утверждения  проектов  бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации  на 2016 год, о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации    и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона « О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»  Корсунский сельский Совет народных депутатов    РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 июля 2016 года:
        1)  действия положений   Корсунского сельского Совета народных депутатов от 30 июля 2012 года № 11 «О бюджетном процессе  Корсунского сельского поселения»  в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета  Корсунского сельского поселения следующие изменения:
Ст.10.  О расходовании  средств резервного фонда информирует  сельский Совет народных депутатов ежеквартально и ежегодно.
Ст.22. Глава администрации вносит проект бюджета на очередной финансовый год  на рассмотрение в сельский Совет народных депутатов не позднее 15 ноября текущего года.
Ст. 37. Подготовка годового отчета об исполнении бюджета представляется в сельский Совет народных депутатов Корсунского сельского поселения не позднее 1 мая  текущего года.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования и подлежит размещению на официальном  Интернет – сайте Корсунского сельского поселения.

 Глава  сельского поселения                                                         А.И.Быковский.